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USCITE:
	
	VOCI DI SPESA
	€

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	
	TOTALE SPESE
	



ENTRATE:

	
	VOCI DI ENTRATA 
	€

	
	Contributi richiesti e/o accertati/ Donazioni  - A
	

	1
	CONTRIBUTO COMUNE DI PESCARA 
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	
	TOTALE - A
	

	
	
	

	
	Incassi ( biglietti/abbonamenti/proventi vari) – B 
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	
	TOTALE INCASSI - B
	

	
	
	

	 
	Risorse Proprie (quote associative/contributi soci) - C
	

	1
	
	

	2
	
	

	
	TOTALE – C 
	

	
	TOTALE ENTRATE (A+B+C)
	



	RIEPILOGO GENERALE

	TOTALE  ENTRATE
	

	TOTALE USCITE
	

	SALDO CONTABILE
	0,00




	LUOGO E DATA

	IL LEGALE RAPPRESENTATE
(Timbro e firma)

	
	





